
Antonín Singer

IČO : 66382289DIČ : CZ7701041854

“H“ :* ' iv ř í:71í\:1.»

Rámcová a servisní smlouva
č.1l112014

!. Smluvní strany:
a. Antonín Singer, ,

ičo: 66382289, DlČ: cz7701o41ss4
dále jen dodavatel. _

b. Domov pro seniory v Chebu, příspěvková organizace, Dragounská 12, Cheb,
35002
IČO: 71175211
zastoupený ing. Milošem Figerem
dále jen odběratel

tí. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je provádění níže uvedených služeb:

a) správa a údržba výpočetní techniky, počítačové sítě, programového vybavení
a bezpečnosti

“

b) opravy a servis v oblasti elektro, elektroinstalačních prací, revizí, technicke
činností v oblasti elektro NN dle požadavků objednáte-ie a dodávka materiálu.

lll. Provádění oprav a servisu:
1. Odběratel informuje dodavatele o zjístěně závadě a umožní ohledání za účelem
specifikace závady, pokud tuto přesně nespecifikuje sám. Ke zjištění a specifikování
závady se dodavatel dostaví do 24 hodin od nahlášení závady.
2. Termín dokončení opravy a její rozsah bude dohodnut po zjištění rozsahu závady.
3. Pokud odběratel požaduje provedení záručních a pozáručních servisních
prohlídek, nahlásí požadovaný termín alespoň jeden týden předem.
4. Pokud bude potřeba, poskytne odběratel dodavateli k dispozici zvedací zařízení a
další technicke, prostředky nutně k opravě. Pokud tyto odběratel nezajistí, budou
zajištěny dodavatelem a veškeré vznikle náklady budou fakturovány odběrateli.
5. Dodavatel provede opravu a servis v nejkratší možné době, podle dokumentace a
platných technických norem a v odpovídající kvalitě.
6. Záruční doba je 6 měsíců na servisní práce a 24 měsíců na montážní práce od
převzetí dita. Na dodaný materiál a díly dte záruční doby výrobce nebo dodavatele
v případě repasovaných dílů.

lv. Cena oprav a platební podmínky:
1. Dodavatel předloží po dokončení opravy odběrateli k odsouhlasení pracovní
výkazy a výdejky materiálu. Tyto, odsouhlaseně a odběratelem potvrzené doklady,
jsou podkladem pro fakturaci. Faktura bude vystavena na celou dodávku, vč.

případných jiných dodavatelských nákladů dle bodu Hl./5 této smlouvy. Přílohou k

faktuře bude pracovní výkaz a výdejky materiálu. Splatnost faktur je 14 dní.
2. Dodavatel účtuje:
— 220; Kč za 1 hodinu eiektromontážnícn prací



Antonin Singer

IČO : 66382289DIČ '. CZ7701041854

www: l w

- 333,- Kč za 1 hodinu prací správy a údržby výpočetní techniky a softwarového
vybavení
- v hodinově sazbě jsou zahrnuty náklady na dopravu, náklady vzniklě dopravou
materiálu v místě působení, pokud nejsou přivezeny montážním vozidlem.
- veškerý materiál a náhradní díly nutné k. opravě
- veškeré náklady vzniklě jinou dodavatelskou činností
— revize elektro dle ceníku, který je nedílnou přílohou
3. Ustanovení bodu IV./2 této smlouvy neplatí, pokud jde o záruční opravu.

V, Doba trvání smlouvy:
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, vypovědět ji
může odběratel v 3 měsíční výpovědní době, dodavatel v roční výpovědní době.

Vl. Kontaktní osoby a telefony dodavatele:
Objednávka materiálu, servisu a oprav:
p. Singer Antonín

Vll. Ostatní ujednání:
1. Dodavatel zajistí odběrateli na požádání materiál i bez výkonu jeho
pracovníků.
2. V oblastech, které tato smlouva neřeší, platí ustanovení OZ.

V Chebu dne 2.1.2014

Za odběratele

Přílohy:
Ceník revizí elektro
Oprávnění k činnosti
Živnostenský rejstřík
OsvědčeníRT„43—

.W

.“
.—


